▪ L’incaricato si impegna ad attenersi agli obblighi di condotta previsti dal Codice di comportamento dei 

dipendenti del Ministero dell’Istruzione, adottato con D.M. del 26 aprile 2022, n. 105. 
▪ La durata dell’incarico a decorrere dal 01/01/2026 fino al 31/12/2026. 
▪ Per l’Incarico conferito è pattuito il Compenso Lordo Omnicomprensivo di € 1.290,00 

(milleduecentonovanta/00).  
▪ Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività 

previste a presentazione di regolare fattura. 

Si allegano alla presente lettera di incarico:  

i. Curriculum vitae privacy dell’Incaricato;